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Tuntiveloituksella tehtävät rakennusten ja katuvalaistuksen sähkötyöt aikavälillä 
1.5.2020 – 30.4.2022
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Valmistelu
Kunnossapitopäällikkö Kari Hyyryläinen, puh. 040 830 4350. 

Valmistelijan selostus
Toimitilat on pyytänyt tarjoukset aikavälillä 1.5.2020 – 30.4.2022 
tuntiveloituksella suoritettavista rakennusten ja katuvalaistuksen 
sähkötöistä. Tarjouspyyntö on julkaistu hankintailmoituskanava 
Hilmassa ja kaupungin internet-sivuilla 30.1.2020. Tarjouksia saatiin 
määräaikaan 28.2.2020 mennessä 3 kpl.

Tarjouksista on laadittu tarjousvertailu, jossa tarjoukset on pisteytetty 
tarjouspyynnössä annettujen pisteytyskriteereiden mukaisesti. 
Tarjouksista tehty yhteenveto esitellään kokouksessa.

Tarjouspyyntö on pyydetty siten, että se sisältää myös Ylä-Savon 
SOTE kuntayhtymän, Iisalmen Teollisuuskylä Oy:n, Iisalmen Vesi-
liikelaitoksen, Ylä-Savon Vesi Oy:n, Ilvola-säätiön ja Petterinkulma 
Oy:n rakennusten ja katuvalaistuksen sähkötyöt. Näiden osalta edellä 
mainitut omat hallintoelimet tekevät oman päätöksensä.

Arviointiperusteiden mukaisesti valitaan vähintään kolme (3) yritystä 
rakennusten ja katuvalaistuksen sähkötöihin.

Tarjouspyynnössä tilaaja varasi oikeuden jatkaa sopimusta erillisellä 
päätöksellä sopimuksen mukaisilla tuntihinnoilla yhden optiovuoden 
sopimuskauden päättymisestä 30.4.2023 saakka.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Toteuttaa strategisia tavoitteita osaava ja hyvinvoiva iisalmelainen: 
Palvelut tuotetaan tehokkaasti ja laadukkaasti eri toimijoiden kanssa. 
Positiivisia ja paikallisia vaikutuksia seudun paikallisille yrityksille.

Lisätietona jaetaan
- hankintasopimuksen allekirjoittamiseen asti salassa pidettävä 

tarjousvertailu 

Toimialajohtajan päätösehdotus
Tekninen lautakunta päättää, että tuntiveloituksella tehtävien 
rakennusten ja katuvalaistuksen sähkötöiden sopimuskumppaneiksi 
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valitaan aikavälille 1.5.2020 – 30.4.2022 kolmen edullisimman 
tarjouksen tehneet yritykset.

Päätös
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku
6. Muutoksenhaku kansallisen kynnysarvon ylittävissä hankinnoissa

Toimenpiteet, otteet
tarjouksen jättäneet
Kari Hyyryläinen
talouspäällikkö Timo Lappi
hankinta- ja logistiikka-asiantuntija Lassi Väänänen
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